                 Додаток 
                                                                                                                                                                                                     до рішення виконкому  міської ради

13.08.2013 №237
     ПЕРЕЛІК
            окремих частин житлового будинку 66 на вул. Волосевича,  квартири в якому є власністю  мешканців 
	№ з/п
	Місцезнаходження окремих частин житлового будинку

	Площа квартири, м2
	Кількість квартир у будинку
	Номер та призвіще, ім’я, по батькові власника квартири, що знімається з балансу 

	Балансова вартість квартири, грн.

	
	
	загальна
	житло-ва
	усього
	привати​зованих
	викуп-    лених
	комунальних
	
	первісна (відновлюва-льна)
	залишкова
станом
на 01.08.2014

	Саксаганський район

Комунальне підприємство „ЖЕО №35”

	1
	1/4  частина  буд. 66  на вул. Волосевича

	 49,8
	35,3
	4
	4
	-
	-
	1,
Кравченко С.Д.
	92 584,0
	20 790,0

	2
	1/4  частина  буд. 66  на вул. Волосевича

	47,9
	33,8
	4
	4
	-
	-
	4,
Варава І.Т.
	72 320,0
	16 221,0


Керуюча справами виконкому  -  
заступник міського голови                                                        В.Бєрлін
